別記様式第１

道路の位置の    申請取り下げ届

令和  年  月  日

京都府○○土木事務所長 様

築造主 住 所

    氏 名

電話                 番

 建築基準法第 42条第１項第５号の規定による道路の位置の指定（変更、取消）申請を取り

下げますので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 取り下げに係る申請の受付年月日及び番号

   令和   年   月   日     第     号

２ 取り下げに係る道又は道路の敷地の地名地番

３ 取り下げの理由

指  定
指定変更
指定取消